apud quoscumque consistencia hoc in Sicilie regno , ad Regiam Curiam

spectantia et quomodocumque tunc devoluta , seu in posterum de

volvenda; quorum annui redditus ad summam unciarum quinqua

ginta ascenderent, illis cum prerogativis omnibus favoribus et gra

tiis , iurisdictionibusque ac emolumentis cum quibus predictorum

feudorum seu bonorum possessores illa tenebant et possidebant

concesse , de qua regia gratia privilegium regium emanavit datum

in Castris apud Campum Latronem in anno 1453 propria auctori

tate possessionem dicti feudi dị la Miragla cepit , et inde a tunc

regni Proregibus confirmacionem obtinuit , ut eius in privilegio

dato Panhormi in anno 1458 contineri dicitur . Et ultra idem An

dreas Navarra , Viceregi qui tunc in regno preerat, quoddam Sere

nissimi Infantis don Petri , tunc regni Proregis et generalis Locum

tenentis , privilegium venditionis meri et mixti imperij in ampla

forma, prefato quondam Bartholomeo de Iuenio patri eiusdem Ray

mundi de Iuenio rebellis et suis in perpetuum heredibus et suc

cessoribus super terris, castris , et locis , Castellionis, Aydonis , No

harie . Rocelle , Petre taglate , Valliscurrentis , Carboni et aliorum

nonnullorum feudorum per dictum Bartholomeum de luenio pos

sessorum , pro precio unciarum centum quinquaginta , carta tamen

gratie reddimendi mediante, scilicet , in et super omnibus homini

bus masculis et feminis , incolis et habitatoribus dictorum castro

run , terrarum , locorum et feudorum , ac eorum territoriorum

etiam provenientibus, sive per ea transeuntibus et forsitan delin

quentibus sive ibidem contrahentibus , venditi cum clausula , quod

dictus Bartholomeus et sui possent in contumaciam forjudicare,

habendo tales inforbamnitos et forjudicatos in toto Regno , ac si

Vicerex illos forjudicasset, cum publicatione bonorum eidem acqui

rendorum presentavit, ut in ipsius Infantis Petri privilegio prenar

rato , dato in Castronovo Neapolis XVI Decembris 1423 , continetur.

Petendo propterea provisionem declaratoriam sibi co ncedi an ipse

Andreas Navarra in dicto feudo di la Miragla eodem mero et mixto

imperio cum illis iurisdictionibus et auctoritatibus cum quibus

dictus quondam Bartholomeus de luenio prefati Raymundi de lue

nio pater illo utebatur, uti posset . Et sic Vicerex ipsc ex magne

Regie Curie provisione declarando providit , quod dictus Andreas

Navarra et sui in feudo predicto di la Miragla juxta formam pri

vilegij eiusdem Infantis don Petri dictum merum et mixtum im